






	
	

	


		
	
        [image: Krakonošův divadelní podzim]	Ročník 2024


	Postupové přehlídky 2024



	Předchozí ročníky


	2023
		Postupové přehlídky 2023



	2022
		Postupové přehlídky 2022



	2021
		Postupové přehlídky 2021



	2020
	2019
	Starší ročníky



	Větrník
	Kontakt
	Objednávka vstupenek
	
	        			
							
					        
						          
						          Menu
					        
							
						
	        		   


	Facebook


 
 
		
		

		




		
	

	Hups chyba!

Tady představení nebude.

[image: ]





 		

						

					

									[image: ]



		
Vstupenky
			Prodej v informačním středisku, tel 604 413 873. Přijímáme pouze platbu v hotovosti.

I v případě vyprodaného představení je běžné, že se některé vstupenky vrátí. Bližší informace dostanete na čísle 481 593 408 v pokladně divadla, která otvírá 45 minut před představením.



		
Kde nás najdete
			Divadlo Krakonoš

Vysoké nad Jizerou 302

512 11 Vysoké nad Jizerou

481 593 408

info@ds-krakonos.cz

Video pohled před budovu divadla



		
Ke stažení
			Skládačka s programem 2023

Propozice 2024

Statut přehlídky

Logomanuál



		


					



				
				


	


			

			
				
                    

                        © Spolek Techniků Divadla Krakonoš, 2002 - 2024 | Ochrana soukromí 

                        	© Stránku vytvořil



                    


	            
				


					
		

		
		


Scroll to top





 
 
 

































